
Блинера Реџепи - Македонски центар за меѓународна соработка - МЦМС

Блинера Реџепи, Помлад соработник на проекти
brd@mcms.mk 
+389 2 3065 381

  

Родена на 19.02.1995 година во Тетово. Основно образование заврши во Будимпешта и
Прага, а средно образование во Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ во Тетово. Блинера
дипломираше на Правениот факултет при Универзитетот во Тетово во 2016. Од 2016
година ги продолжува своите постдипломски студии по Меѓународно право и
меѓународни односи на Универзитетот во Тетово. Во процес е на пишување на својата
магистерска на тема „Право на живот и забраната на тортура во случај на екстрадиција“.
Се вклучи во работата на МЦМС како волонтер во период од три месеци, од мај до јули
2019 година. Набргу потоа, во август беше вработена како помлад соработник главно
како поддршка на Програмата за развој на граѓанското општество „Цивика мобилитас“.
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